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Lampiran 1 

NO  KODE NAMA PERUSAHAAN 

1 AKPI PT. Argha Karya Prima Industry Tbk 

2 AMFG PT. Asahimas Flat Glass Tbk 

3 ASII PT. Astra International Tbk 

4 AUTO PT. Astra Otoparts Tbk 

5 BATA PT. Sepatu Bata Tbk 

6 BUDI PT. Budi Acid Jaya Tbk 

7 CTBN PT. Citra Tubindo Tbk 

8 DVLA PT Darya-Varia Laboratoria Tbk 

9 GGRM PT. Gudang Garam Tbk 

10 HMSP PT. Hanjaya Mandala Sampoerna Tbk 

11 ICBP PT Indofood CBP Sukses Makmur Tbk 

12 INAI PT Indal Aluminium Industry Tbk 

13 INDF PT Indofood Sukses Makmur Tbk 

14 INDR PT. Indo-Rama Synthetics Tbk 

15 INTP Pt Indocement Tunggal Prakarsa Tbk. 

16 JECC Pt. Jembo Cable Company Tbk 

17 KAEF PT Kimia Farma (Persero) Tbk 

18 KBLI PT KMI Wire and Cable Tbk 

19 KBLM PT Kabelindo Murni Tbk 

20 KLBF PT Kalbe Farma Tbk 

21 LION PT Lion Metal Works.Tbk 

22 MERK PT Merck Tbk 

23 MLBI PT Multi Bintang indonesia tbk 

24 MYOR PT. Mayora Indah Tbk. 

25 NIPS PT Nipress Tbk 

26 PICO PT. Pelangi Indah Canindo Tbk 

27 ROTI PT Nippon Indosari Corpindo, Tbk. 

28 SCCO PT.Supreme Cable Manufacturing & Commerce Tbk 

29 SKBM PT Sekar Bumi, Tbk. 

30 SMCB PT Holcim Indonesia Tbk 

31 SMGR PT Semen Indonesia (Persero) Tbk. 

32 SMSM PT Selamat Sempurna Tbk. 

33 STAR PT Star Petrochem Tbk 

34 TKIM PT. Pabrik Kertas Tjiwi Kimia Tbk 

35 TOTO PT Surya Toto Indonesia Tbk 

36 TPIA PT Chandra Asri Petrochemical Tbk 

37 TRST PT Trias Sentosa, Tbk 

38 ULTJ Pt Ultrajaya Milk Industry & Trading Company Tbk 



 
 

39 UNVR PT Unilever Indonesia Tbk 

40 WIIM PT Wismilak Inti Makmur, Tbk 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

Lampiran 2 

NO 
ITEM PENGUNGKAPAN  

INTERNET FINANCIAL REPORTING 

1 Posisi keuangan di periode terakhir 

2 Laba rugi di periode terakhirs  

3 Laporan arus kas di periode terakhir  

4 Laporan perubahan ekuitas di periode terakhir   

5 Annual report  di periode terakhir  

6 Laporan auditor di periode terakhir  

7 Laporan auditor yang ditandatangi pada periode terakhir  

8 Catatan atas laporan keuangan di periode terakhir  

9 Posisi keuangan di periode sebelumnya  

10 Laba rugi di periode sebelumnya  

11 Laporan arus kas di periode sebelumnya  

12 Laporan perubahan ekuitas di periode sebelumnya 

13 Annual report  di periode sebelumnya  

14 Laporan auditor di periode sebelumnya  

15 Laporan auditor yang ditandatangi pada periode sebelumnya  

16 Catatan atas laporan keuangan di periode sebelumnya  

17 Laporan posisi keuangan interim di periode terakhir  

18 Laporan laba rugi interim di periode terakhir 

19 Laporan arus kas interim di periode terakhir 

20 Laporan perubahan ekuitas  interim di periode terakhir  

21 Catatan atas laporan keuangan interim di periode terakhir  

22 Laporan posisi keuangan interim di periode sebelumnya  

23 Laporan laba rugi interim di periode sebelumnya  

24 Laporan arus kas interim di periode sebelumnya  

25 Laporan perubahan ekuitas  interim di periode sebelumnya  

26 Catatan atas laporan keuangan interim di periode sebelumnya  

27 Harga saham saat ini  

28 Harga saham untuk periode sebelumnya  

29 Dividen yg dibagikan untuk periode terahir  

30 Dividen yang dibagikan untuk periode sebelumnya  

31 Kinerja perusahaan highlight  

32 GAAP yang menjadi laporan keuangan di periode terakhir 

33 Laporan segmentasi berdasarkan bisnis usaha pada periode terakhir  

34 Laporan berdasarkan daerah di periode terakhir 

35 Stuktur kepemilikan  



 
 

36 Bagan organisasi  

37 Informasi mengenai direksi 

38 Informasi mengenai dewan komisaris  

39 Informasi mengenai komite audit 

40 Remunerasi untuk direksi dan dewan komisaris 

41 Resolusi dari hasil rapat pemegang saham  

42 Misi dan visi perusahaan 

43 Pengungkapan atas risiko perusahaan  

44 Kode etik 

45 Artikel mengenai perusahaan 

46 Analiyst forecast  

47 CV dari Direksi dan dewan komisaris  

48 Laporan rating atas corporate governance 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

Lampiran 3 

NO KODE WEBSITE 

1 AKPI www.arghakarya.com 

2 AMFG www.amfg.co.id  

3 ASII www.astra.co.id  

4 AUTO www.component.astra.co.id  

5 BATA www.bata.co.id  

6 BUDI www.budistarchsweetener.com 

7 CTBN www.citratubindo.com 

8 DVLA www.darya-varia.com 

9 GGRM www.gudanggaramtbk.com 

10 HMSP http://www.sampoerna.com 

11 ICBP www.indofoodcbp.com 

12 INAI www.indalcorp.com 

13 INDF www.indofood.com 

14 INDR www.indorama.com 

15 INTP www.indocement.co.id  

16 JECC www.jembo.com 

17 KAEF www.kimiafarma.co.id  

18 KBLI www.kmi.co.id  

19 KBLM www.kabelindo.co.id  

20 KLBF www.kalbe.co.id 

21 LION www.lionmetal.co.id  

22 MERK www.merck.co.id  

23 MLBI www.multibintang.co.id  

24 MYOR www.mayora.com 

25 NIPS www.nipress.com  

26 PICO www.pic.co.id  

27 ROTI www.sariroti.com  

28 SCCO www.sucaco.com 

29 SKBM www.sekarbumi.com  

30 SMCB www.holcim.co.id  

31 SMGR www.semenindonesia.com  

32 SMSM www.smsm.co.id  

33 STAR www.starpetrochem.co.id  

34 TKIM www.asiapulppaper.com  

35 TOTO www.toto.co.id  

36 TPIA www.chandra-asri.com  

37 TRST www.trias-sentosa.com  

38 ULTJ www.ultrajaya.co.id  
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http://www.citratubindo.com/
http://www.darya-varia.com/
http://www.gudanggaramtbk.com/
http://www.sampoerna.com/
http://www.indofoodcbp.com/
http://www.indalcorp.com/
http://www.indofood.com/
http://www.indorama.com/
http://www.indocement.co.id/
http://www.jembo.com/
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http://www.kabelindo.co.id/
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http://www.trias-sentosa.com/
http://www.ultrajaya.co.id/


 
 

39 UNVR www.unilever.co.id  

40 WIIM www.wismilak.com  
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Lampiran 4 

ITEM 

IFR 

PENGUNGKAPAN INTERNET FINANCIAL REPORTING TAHUN 2015 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

AKPI AMFG ASII AUTO BATA BUDI CTBN DVLA GGRM HMSP 

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

2 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

3 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

4 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

5 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

6 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

7 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

8 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

9 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 

10 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 

11 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 

12 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 

13 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 

14 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 

15 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 

16 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 

17 1 1 1 1 0 1 0 1 1 1 

18 1 1 1 1 0 1 0 1 1 1 

19 1 1 1 1 0 1 0 1 1 1 

20 1 1 1 1 0 1 0 1 1 1 

21 1 1 1 1 0 1 0 1 1 1 



 
 

22 0 1 1 1 0 1 0 1 1 1 

23 0 1 1 1 0 1 0 1 1 1 

24 0 1 1 1 0 1 0 1 1 1 

25 0 1 1 1 0 1 0 1 1 1 

26 0 1 1 1 0 1 0 1 1 1 

27 0 1 1 1 0 0 0 0 1 0 

28 0 1 0 0 0 0 0 0 1 0 

29 0 1 1 1 0 0 0 0 1 0 

30 0 1 1 1 0 0 0 0 1 0 

31 1 1 1 1 1 1 0 0 1 0 

32 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

33 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 

34 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 

35 0 1 0 1 0 0 0 0 1 0 

36 0 0 1 1 0 0 0 0 1 0 

37 1 1 1 1 0 0 0 1 1 0 

38 1 1 1 1 0 0 0 1 1 0 

39 1 1 1 1 0 1 0 1 1 0 

40 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 

41 0 1 1 0 0 0 0 0 1 0 

42 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

43 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 

44 0 1 1 1 0 0 0 0 0 0 

45 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

46 0 0 1 1 1 0 0 0 1 0 

47 0 1 1 1 0 0 0 1 1 0 



 
 

48 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

TOTAL 

30 43 44 43 16 33 21 35 45 30 

0.625 0.895833 0.916667 1.131579 0.333333 0.6875 0.4375 0.729167 0.9375 0.625 

62.50% 89.58% 91.67% 113.16% 33.33% 68.75% 43.75% 72.92% 93.75% 62.50% 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

lanjutan 

ITEM 

IFR 

PENGUNGKAPAN INTERNET FINANCIAL REPORTING TAHUN 2015 

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 

ICBP INAI INDF INDR INTP JECC KAEF KBLI KBLM KBLF 

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

2 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

3 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

4 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

5 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

6 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

7 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

8 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

9 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

10 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

11 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

12 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

13 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

14 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

15 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

16 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

17 1 1 1 0 1 0 1 0 1 1 

18 1 1 1 0 1 0 1 0 1 1 

19 1 1 1 0 1 0 1 0 1 1 

20 1 1 1 0 1 0 1 0 1 1 

21 1 1 0 0 1 0 1 0 1 1 



 
 

22 1 1 1 0 1 0 1 0 1 1 

23 1 1 1 0 1 0 1 0 1 1 

24 1 1 1 0 1 0 1 0 1 1 

25 1 1 1 0 1 0 1 0 1 1 

26 1 1 0 0 1 0 1 0 1 1 

27 1 0 1 0 1 0 0 1 1 1 

28 1 0 1 0 0 0 0 0 1 1 

29 0 0 0 0 1 0 0 1 0 0 

30 0 0 0 0 1 0 0 1 0 0 

31 1 0 1 0 1 1 1 1 1 1 

32 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

33 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

34 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

35 1 0 1 1 1 0 1 1 1 0 

36 0 0 0 0 1 0 0 1 1 0 

37 1 0 1 0 1 1 1 1 1 1 

38 1 0 1 0 1 1 1 1 1 1 

39 1 0 1 0 1 1 1 1 0 1 

40 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 

41 1 0 1 0 1 0 0 0 0 0 

42 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

43 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

44 0 0 0 1 1 0 0 1 1 1 

45 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

46 1 0 1 0 1 0 1 1 1 1 

47 1 0 1 0 1 1 1 1 1 1 



 
 

48 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

TOTAL 

41 31 40 23 44 26 38 33 41 40 

0.854167 0.645833 0.833333 0.479167 0.916667 0.541667 0.791667 0.6875 0.854167 0.833333 

85.42% 64.58% 83.33% 47.92% 91.67% 54.17% 79.17% 68.75% 85.42% 83.33% 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

lanjutan 

ITEM 

IFR 

PENGUNGKAPAN INTERNET FINANCIAL REPORTING TAHUN 2015 

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 

LION MERK MLBI MYOR NIPS PICO ROTI SCCO SKBM SMCB 

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

2 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

3 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

4 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

5 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

6 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

7 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

8 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

9 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

10 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

11 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

12 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

13 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

14 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

15 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

16 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

17 0 1 0 0 0 0 1 1 0 1 

18 0 1 0 0 0 0 1 1 0 1 

19 0 1 0 0 0 0 1 1 0 1 

20 0 1 0 0 0 0 1 1 0 1 



 
 

21 0 1 0 0 0 0 1 1 0 1 

22 0 1 0 0 0 0 1 1 0 1 

23 0 1 0 0 0 0 1 1 0 1 

24 0 1 0 0 0 0 1 1 0 1 

25 0 1 0 0 0 0 1 1 0 1 

26 0 1 0 0 0 0 1 1 0 1 

27 0 0 0 0 0 0 0 1 1 1 

28 0 0 0 0 0 0 0 1 1 1 

29 0 0 0 0 0 0 1 1 0 1 

30 0 0 0 0 0 0 1 1 0 1 

31 0 0 1 0 1 0 1 1 1 1 

32 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 

33 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 

34 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

35 0 0 1 0 0 0 1 1 1 1 

36 0 0 0 0 0 0 1 0 0 1 

37 0 0 1 0 0 0 1 1 1 1 

38 0 0 1 0 0 0 1 1 0 1 

39 0 0 1 0 0 0 1 1 0 1 

40 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 

41 0 0 0 0 0 0 1 0 0 1 

42 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 

43 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

44 0 0 0 0 0 0 0 1 0 1 

45 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 



 
 

46 0 0 0 0 1 0 0 1 0 1 

47 1 0 1 0 0 0 1 1 0 1 

48 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

TOTAL 

22 30 27 20 23 21 42 43 25 45 

0.45833 0.625 0.5625 0.41667 0.47917 0.4375 0.875 0.89583 0.52083 0.9375 

45.83% 62.50% 56.25% 41.67% 47.92% 43.75% 87.50% 89.58% 52.08% 93.75% 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

lanjutan 

ITEM 

IFR 

PENGUNGKAPAN INTERNET FINANCIAL REPORTING TAHUN 2015 

31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 

SMGR SMSM STAR TKIM TOTO TPIA TRST ULTJ UNVR WIIM 

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

2 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

3 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

4 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

5 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

6 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

7 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

8 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

9 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 

10 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 

11 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 

12 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 

13 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 

14 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 

15 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 

16 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 

17 1 0 0 1 0 1 0 0 1 1 

18 1 0 0 1 0 1 0 0 1 1 

19 1 0 0 1 0 1 0 0 1 1 

20 1 0 0 1 0 1 0 0 1 1 



 
 

21 1 0 0 1 0 1 0 0 1 1 

22 1 0 0 1 0 1 0 0 1 1 

23 1 0 0 1 0 1 0 0 1 1 

24 1 0 0 1 0 1 0 0 1 1 

25 1 0 0 1 0 1 0 0 1 0 

26 1 0 0 1 0 1 0 0 1 1 

27 1 0 0 0 0 1 0 0 0 1 

28 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 

29 1 0 0 1 0 0 0 0 0 1 

30 1 0 0 1 0 0 0 0 0 1 

31 1 0 0 1 0 0 1 1 1 0 

32 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

33 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 

34 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 

35 1 1 0 0 0 0 1 0 0 1 

36 1 0 0 0 0 0 1 0 0 0 

37 1 1 0 0 0 0 1 0 1 1 

38 1 1 0 0 0 0 1 0 1 1 

39 1 0 0 0 0 0 1 0 1 1 

40 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

41 1 0 0 1 0 0 1 1 0 1 

42 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

43 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1 

44 1 0 0 0 0 0 1 0 0 1 

45 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 



 
 

46 1 0 0 1 0 0 1 1 0 1 

47 1 1 0 1 0 0 1 0 1 1 

48 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

TOTAL 

46 25 20 37 13 32 31 24 36 44 

0.95833 0.52083 0.41667 0.77083 0.27083 0.66667 0.64583 0.5 0.75 0.91667 

95.83% 52.08% 41.67% 77.08% 27.08% 66.67% 64.58% 50.00% 75.00% 91.67% 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

lanjutan 

ITEM 

IFR 

PENGUNGKAPAN INTERNET FINANCIAL REPORTING TAHUN 2014 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

AKPI AMFG ASII AUTO BATA BUDI CTBN DVLA GGRM HMSP 

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

2 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

3 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

4 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

5 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

6 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

7 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

8 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

9 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 

10 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 

11 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 

12 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 

13 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 

14 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 

15 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 

16 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 

17 1 1 1 1 0 1 0 1 1 1 

18 1 1 1 1 0 1 0 1 1 1 

19 1 1 1 1 0 1 0 1 1 1 

20 1 1 1 1 0 1 0 1 1 1 

21 1 1 1 1 0 1 0 1 1 1 



 
 

22 0 1 1 1 0 1 0 1 1 1 

23 0 1 1 1 0 1 0 1 1 1 

24 0 1 1 1 0 1 0 1 1 1 

25 0 1 1 1 0 1 0 1 1 1 

26 0 1 1 1 0 1 0 1 1 1 

27 0 1 1 1 0 0 0 0 1 0 

28 0 1 0 0 0 0 0 0 1 0 

29 0 1 1 1 0 0 0 0 1 0 

30 0 1 1 1 0 0 0 0 1 0 

31 1 1 1 1 1 1 0 0 1 0 

32 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

33 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 

34 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 

35 0 1 0 1 0 0 0 0 1 0 

36 0 0 1 1 0 0 0 0 1 0 

37 1 1 1 1 0 0 0 1 1 0 

38 1 1 1 1 0 0 0 1 1 0 

39 1 1 1 1 0 1 0 1 1 0 

40 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 

41 0 1 1 0 0 0 0 0 1 0 

42 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

43 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 

44 0 1 1 1 0 0 0 0 0 0 

45 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

46 0 0 1 1 1 0 0 0 1 0 

47 0 1 1 1 0 0 0 1 1 0 



 
 

48 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

TOTAL 

30 43 44 43 16 33 21 35 45 30 

0.625 0.895833 0.916667 1.131579 0.333333 0.6875 0.4375 0.729167 0.9375 0.625 

62.50% 89.58% 91.67% 113.16% 33.33% 68.75% 43.75% 72.92% 93.75% 62.50% 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

lanjutan 

ITEM 

IFR 

PENGUNGKAPAN INTERNET FINANCIAL REPORTING TAHUN 2014 

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 

ICBP INAI INDF INDR INTP JECC KAEF KBLI KBLM KBLF 

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

2 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

3 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

4 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

5 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

6 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

7 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

8 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

9 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

10 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

11 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

12 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

13 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

14 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

15 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

16 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

17 1 1 1 0 1 0 1 0 1 1 

18 1 1 1 0 1 0 1 0 1 1 

19 1 1 1 0 1 0 1 0 1 1 

20 1 1 1 0 1 0 1 0 1 1 

21 1 1 0 0 1 0 1 0 1 1 



 
 

22 1 1 1 0 1 0 1 0 1 1 

23 1 1 1 0 1 0 1 0 1 1 

24 1 1 1 0 1 0 1 0 1 1 

25 1 1 1 0 1 0 1 0 1 1 

26 1 1 0 0 1 0 1 0 1 1 

27 1 0 1 0 1 0 0 1 1 1 

28 1 0 1 0 0 0 0 0 1 1 

29 0 0 0 0 1 0 0 1 0 0 

30 0 0 0 0 1 0 0 1 0 0 

31 1 0 1 0 1 1 1 1 1 1 

32 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

33 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

34 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

35 1 0 1 1 1 0 1 1 1 0 

36 0 0 0 0 1 0 0 1 1 0 

37 1 0 1 0 1 1 1 1 1 1 

38 1 0 1 0 1 1 1 1 1 1 

39 1 0 1 0 1 1 1 1 0 1 

40 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 

41 1 0 1 0 1 0 0 0 0 0 

42 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

43 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

44 0 0 0 1 1 0 0 1 1 1 

45 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

46 1 0 1 0 1 0 1 1 1 1 

47 1 0 1 0 1 1 1 1 1 1 



 
 

48 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

TOTAL 

41 31 40 23 44 26 38 33 41 40 

0.854167 0.645833 0.833333 0.479167 0.916667 0.541667 0.791667 0.6875 0.854167 0.833333 

85.42% 64.58% 83.33% 47.92% 91.67% 54.17% 79.17% 68.75% 85.42% 83.33% 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

lanjutan 

ITEM 

IFR 

PENGUNGKAPAN INTERNET FINANCIAL REPORTING TAHUN 2014 

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 

LION MERK MLBI MYOR NIPS PICO ROTI SCCO SKBM SMCB 

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

2 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

3 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

4 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

5 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

6 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

7 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

8 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

9 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

10 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

11 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

12 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

13 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

14 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

15 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

16 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

17 0 1 0 0 0 0 1 1 0 1 

18 0 1 0 0 0 0 1 1 0 1 

19 0 1 0 0 0 0 1 1 0 1 

20 0 1 0 0 0 0 1 1 0 1 



 
 

21 0 1 0 0 0 0 1 1 0 1 

22 0 1 0 0 0 0 1 1 0 1 

23 0 1 0 0 0 0 1 1 0 1 

24 0 1 0 0 0 0 1 1 0 1 

25 0 1 0 0 0 0 1 1 0 1 

26 0 1 0 0 0 0 1 1 0 1 

27 0 0 0 0 0 0 0 1 1 1 

28 0 0 0 0 0 0 0 1 1 1 

29 0 0 0 0 0 0 1 1 0 1 

30 0 0 0 0 0 0 1 1 0 1 

31 0 0 1 0 1 0 1 1 1 1 

32 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 

33 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 

34 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

35 0 0 1 0 0 0 1 1 1 1 

36 0 0 0 0 0 0 1 0 0 1 

37 0 0 1 0 0 0 1 1 1 1 

38 0 0 1 0 0 0 1 1 0 1 

39 0 0 1 0 0 0 1 1 0 1 

40 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 

41 0 0 0 0 0 0 1 0 0 1 

42 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 

43 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

44 0 0 0 0 0 0 0 1 0 1 

45 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 



 
 

46 0 0 0 0 1 0 0 1 0 1 

47 1 0 1 0 0 0 1 1 0 1 

48 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

TOTAL 

22 30 27 20 23 21 42 43 25 45 

0.45833 0.625 0.5625 0.41667 0.47917 0.4375 0.875 0.89583 0.52083 0.9375 

45.83% 62.50% 56.25% 41.67% 47.92% 43.75% 87.50% 89.58% 52.08% 93.75% 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

lanjutan 

ITEM 

IFR 

PENGUNGKAPAN INTERNET FINANCIAL REPORTING TAHUN 2014 

31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 

SMGR SMSM STAR TKIM TOTO TPIA TRST ULTJ UNVR WIIM 

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

2 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

3 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

4 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

5 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

6 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

7 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

8 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

9 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 

10 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 

11 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 

12 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 

13 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 

14 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 

15 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 

16 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 

17 1 0 0 1 0 1 0 0 1 1 

18 1 0 0 1 0 1 0 0 1 1 

19 1 0 0 1 0 1 0 0 1 1 

20 1 0 0 1 0 1 0 0 1 1 



 
 

21 1 0 0 1 0 1 0 0 1 1 

22 1 0 0 1 0 1 0 0 1 1 

23 1 0 0 1 0 1 0 0 1 1 

24 1 0 0 1 0 1 0 0 1 1 

25 1 0 0 1 0 1 0 0 1 0 

26 1 0 0 1 0 1 0 0 1 1 

27 1 0 0 0 0 1 0 0 0 1 

28 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 

29 1 0 0 1 0 0 0 0 0 1 

30 1 0 0 1 0 0 0 0 0 1 

31 1 0 0 1 0 0 1 1 1 0 

32 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

33 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 

34 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 

35 1 1 0 0 0 0 1 0 0 1 

36 1 0 0 0 0 0 1 0 0 0 

37 1 1 0 0 0 0 1 0 1 1 

38 1 1 0 0 0 0 1 0 1 1 

39 1 0 0 0 0 0 1 0 1 1 

40 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

41 1 0 0 1 0 0 1 1 0 1 

42 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

43 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1 

44 1 0 0 0 0 0 1 0 0 1 

45 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 



 
 

46 1 0 0 1 0 0 1 1 0 1 

47 1 1 0 1 0 0 1 0 1 1 

48 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

TOTAL 

46 25 20 37 13 32 31 24 36 44 

0.95833 0.52083 0.41667 0.77083 0.27083 0.66667 0.64583 0.5 0.75 0.91667 

95.83% 52.08% 41.67% 77.08% 27.08% 66.67% 64.58% 50.00% 75.00% 91.67% 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

lanjutan 

ITEM 

IFR 

PENGUNGKAPAN INTERNET FINANCIAL REPORTING TAHUN 2013 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

AKPI AMFG ASII AUTO BATA BUDI CTBN DVLA GGRM HMSP 

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

2 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

3 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

4 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

5 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

6 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

7 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

8 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

9 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 

10 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 

11 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 

12 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 

13 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 

14 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 

15 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 

16 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 

17 1 1 1 1 0 1 0 1 1 1 

18 1 1 1 1 0 1 0 1 1 1 

19 1 1 1 1 0 1 0 1 1 1 

20 1 1 1 1 0 1 0 1 1 1 

21 1 1 1 1 0 1 0 1 1 1 



 
 

22 0 1 1 1 0 1 0 1 1 1 

23 0 1 1 1 0 1 0 1 1 1 

24 0 1 1 1 0 1 0 1 1 1 

25 0 1 1 1 0 1 0 1 1 1 

26 0 1 1 1 0 1 0 1 1 1 

27 0 1 1 1 0 0 0 0 1 0 

28 0 1 0 0 0 0 0 0 1 0 

29 0 1 1 1 0 0 0 0 1 0 

30 0 1 1 1 0 0 0 0 1 0 

31 1 1 1 1 1 1 0 0 1 0 

32 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

33 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 

34 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 

35 0 1 0 1 0 0 0 0 1 0 

36 0 0 1 1 0 0 0 0 1 0 

37 1 1 1 1 0 0 0 1 1 0 

38 1 1 1 1 0 0 0 1 1 0 

39 1 1 1 1 0 1 0 1 1 0 

40 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 

41 0 1 1 0 0 0 0 0 1 0 

42 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

43 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 

44 0 1 1 1 0 0 0 0 0 0 

45 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

46 0 0 1 1 1 0 0 0 1 0 

47 0 1 1 1 0 0 0 1 1 0 



 
 

48 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

TOTAL 

30 43 44 43 16 33 21 35 45 30 

0.625 0.895833 0.916667 1.131579 0.333333 0.6875 0.4375 0.729167 0.9375 0.625 

62.50% 89.58% 91.67% 113.16% 33.33% 68.75% 43.75% 72.92% 93.75% 62.50% 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

lanjutan 

ITEM 

IFR 

PENGUNGKAPAN INTERNET FINANCIAL REPORTING TAHUN 2013 

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 

ICBP INAI INDF INDR INTP JECC KAEF KBLI KBLM KBLF 

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

2 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

3 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

4 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

5 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

6 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

7 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

8 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

9 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

10 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

11 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

12 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

13 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

14 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

15 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

16 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

17 1 1 1 0 1 0 1 0 1 1 

18 1 1 1 0 1 0 1 0 1 1 

19 1 1 1 0 1 0 1 0 1 1 

20 1 1 1 0 1 0 1 0 1 1 

21 1 1 0 0 1 0 1 0 1 1 



 
 

22 1 1 1 0 1 0 1 0 1 1 

23 1 1 1 0 1 0 1 0 1 1 

24 1 1 1 0 1 0 1 0 1 1 

25 1 1 1 0 1 0 1 0 1 1 

26 1 1 0 0 1 0 1 0 1 1 

27 1 0 1 0 1 0 0 1 1 1 

28 1 0 1 0 0 0 0 0 1 1 

29 0 0 0 0 1 0 0 1 0 0 

30 0 0 0 0 1 0 0 1 0 0 

31 1 0 1 0 1 1 1 1 1 1 

32 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

33 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

34 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

35 1 0 1 1 1 0 1 1 1 0 

36 0 0 0 0 1 0 0 1 1 0 

37 1 0 1 0 1 1 1 1 1 1 

38 1 0 1 0 1 1 1 1 1 1 

39 1 0 1 0 1 1 1 1 0 1 

40 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 

41 1 0 1 0 1 0 0 0 0 0 

42 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

43 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

44 0 0 0 1 1 0 0 1 1 1 

45 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

46 1 0 1 0 1 0 1 1 1 1 

47 1 0 1 0 1 1 1 1 1 1 



 
 

48 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

TOTAL 

41 31 40 23 44 26 38 33 41 40 

0.854167 0.645833 0.833333 0.479167 0.916667 0.541667 0.791667 0.6875 0.854167 0.833333 

85.42% 64.58% 83.33% 47.92% 91.67% 54.17% 79.17% 68.75% 85.42% 83.33% 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

lanjutan 

ITEM 

IFR 

PENGUNGKAPAN INTERNET FINANCIAL REPORTING TAHUN 2013 

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 

LION MERK MLBI MYOR NIPS PICO ROTI SCCO SKBM SMCB 

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

2 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

3 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

4 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

5 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

6 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

7 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

8 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

9 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

10 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

11 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

12 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

13 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

14 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

15 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

16 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

17 0 1 0 0 0 0 1 1 0 1 

18 0 1 0 0 0 0 1 1 0 1 

19 0 1 0 0 0 0 1 1 0 1 

20 0 1 0 0 0 0 1 1 0 1 



 
 

21 0 1 0 0 0 0 1 1 0 1 

22 0 1 0 0 0 0 1 1 0 1 

23 0 1 0 0 0 0 1 1 0 1 

24 0 1 0 0 0 0 1 1 0 1 

25 0 1 0 0 0 0 1 1 0 1 

26 0 1 0 0 0 0 1 1 0 1 

27 0 0 0 0 0 0 0 1 1 1 

28 0 0 0 0 0 0 0 1 1 1 

29 0 0 0 0 0 0 1 1 0 1 

30 0 0 0 0 0 0 1 1 0 1 

31 0 0 1 0 1 0 1 1 1 1 

32 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 

33 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 

34 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

35 0 0 1 0 0 0 1 1 1 1 

36 0 0 0 0 0 0 1 0 0 1 

37 0 0 1 0 0 0 1 1 1 1 

38 0 0 1 0 0 0 1 1 0 1 

39 0 0 1 0 0 0 1 1 0 1 

40 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 

41 0 0 0 0 0 0 1 0 0 1 

42 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 

43 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

44 0 0 0 0 0 0 0 1 0 1 

45 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 



 
 

46 0 0 0 0 1 0 0 1 0 1 

47 1 0 1 0 0 0 1 1 0 1 

48 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

TOTAL 

22 30 27 20 23 21 42 43 25 45 

0.45833 0.625 0.5625 0.41667 0.47917 0.4375 0.875 0.89583 0.52083 0.9375 

45.83% 62.50% 56.25% 41.67% 47.92% 43.75% 87.50% 89.58% 52.08% 93.75% 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

lanjutan 

ITEM 

IFR 

PENGUNGKAPAN INTERNET FINANCIAL REPORTING TAHUN 2013 

31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 

SMGR SMSM STAR TKIM TOTO TPIA TRST ULTJ UNVR WIIM 

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

2 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

3 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

4 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

5 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

6 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

7 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

8 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

9 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 

10 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 

11 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 

12 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 

13 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 

14 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 

15 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 

16 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 

17 1 0 0 1 0 1 0 0 1 1 

18 1 0 0 1 0 1 0 0 1 1 

19 1 0 0 1 0 1 0 0 1 1 

20 1 0 0 1 0 1 0 0 1 1 



 
 

21 1 0 0 1 0 1 0 0 1 1 

22 1 0 0 1 0 1 0 0 1 1 

23 1 0 0 1 0 1 0 0 1 1 

24 1 0 0 1 0 1 0 0 1 1 

25 1 0 0 1 0 1 0 0 1 0 

26 1 0 0 1 0 1 0 0 1 1 

27 1 0 0 0 0 1 0 0 0 1 

28 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 

29 1 0 0 1 0 0 0 0 0 1 

30 1 0 0 1 0 0 0 0 0 1 

31 1 0 0 1 0 0 1 1 1 0 

32 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

33 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 

34 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 

35 1 1 0 0 0 0 1 0 0 1 

36 1 0 0 0 0 0 1 0 0 0 

37 1 1 0 0 0 0 1 0 1 1 

38 1 1 0 0 0 0 1 0 1 1 

39 1 0 0 0 0 0 1 0 1 1 

40 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

41 1 0 0 1 0 0 1 1 0 1 

42 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

43 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1 

44 1 0 0 0 0 0 1 0 0 1 

45 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 



 
 

46 1 0 0 1 0 0 1 1 0 1 

47 1 1 0 1 0 0 1 0 1 1 

48 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

TOTAL 

46 25 20 37 13 32 31 24 36 44 

0.95833 0.52083 0.41667 0.77083 0.27083 0.66667 0.64583 0.5 0.75 0.91667 

95.83% 52.08% 41.67% 77.08% 27.08% 66.67% 64.58% 50.00% 75.00% 91.67% 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

Lampiran 5 

Variabel Independen 

Ukuran Perusahaan 

NO KODE 

TOTAL ASET 

2015 2014 2013 

1 AKPI 2,884,000,000 2,228,000,000 2.085.000.000 

2 AMFG 4,270,000,000 3,919,000,000 3.539.000.000 

3 ASII 246,000,000 236,027,000 213.994.000.000 

4 AUTO 14,340,000,000 14,388,000.000 12.618.000.000 

5 BATA 796,000,000 775,000,000 681.000.000 

6 BUDI 3,266,000,000 2,477,000,000 2.383.000.000 

7 CTBN 3,119,000,000 3,325,000,000 3.364.000.000 

8 DVLA 1,378,000,000 1,237,000,000 1.190.000.000 

9 GGRM 63,506,000,000 58,221,000,000 50.770.000.000 

10 HMSP 38,011,000,000 28,381,000,000 27.405.000.000 

11 ICBP 27,000,000,000 24,911,000,000 21.267.000.000 

12 INAI 1,331,000,000 898,000,000 766.000.000 

13 INDF 91,832,000,000 85,939,000,000 78.093.000.000 

14 INDR 10,868,000,000 9,220,000,000 8.958.000.000 

15 INTP 27,639,000,000 28,885,000,000 26.607.000.000 

16 JECC 1,359,000,000 1,063,000,000 1.240.000.000 

17 KAEF 3,237,000,000 2,969,000,000 2.472.000.000 

18 KBLI 1,552,000,000 1,341,000,000 1.337.000.000 

19 KBLM 655,000,000 647,000,000 654.000.000 

20 KLBF 13,700,000,000 12,425,000,000 11.315.000.000 

21 LION 640,000,000 600,000,000 499.000.000 

22 MERK 642,000,000 712,000,000 697.000.000 

23 MLBI 2,101,000,000 2,231,000,000 1.782.000.000 

24 MYOR 11,343,000,000 10,292,000,000 9.710.000.000 

25 NIPS 1,548,000,000 1,207,000,000 798.000.000 

26 PICO 606,000,000 627,000,000 621.000.000 

27 ROTI 2,707,000,000 2,143,000,000 1.823.000.000 

28 SCCO 1,774,000,000 1,656,000,000 1.762.000.000 

29 SKBM 765,000,000 650,000,000 498.000.000 



 
 

30 SMCB 17,322,000,000 17,195,000,000 14.895.000.000 

31 SMGR 38,154,000,000 34,332,000,000 30.793.000.000 

32 SMSM 2,221,000,000 1,750,000,000 1.701.000.000 

33 STAR 729,000,000 776,000,000 749.000.000 

34 TKIM 36,000,000,000 33,725,000,000 31.963.000.000 

35 TOTO 2,440,000,000 2,028,000,000 1.746.000.000 

36 TPIA 25,151,000,000 23,935,000,000 23.404.000.000 

37 TRST 3,358,000,000 3,261,000,000 3.261.000.000 

38 ULTJ 3,600,000,000 2,918,000,000 2.812.000.000 

39 UNVR 15,730,000,000 14,281,000,000 13.348.000.000 

40 WIIM 1,343,000,000 1,333,000,000 1.229.000.000 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

Lampiran 6 

Variabel Independen 

Profitabilitas 

NO KODE 

(ROE) RETURN ON EQUITY 

2015 2014 2013 

1 AKPI 2.5 3.35 3.37 

2 AMFG 10.06 14.4 12.26 

3 ASII 12.34 18.41 23.13 

4 AUTO 3.18 9.41 11.68 

5 BATA 23.67 16.5 11,18 

6 BUDI 1.9 3.12 1,33 

7 CTBN 6.07 17.96 25.37 

8 DVLA 11.07 8.41 13.75 

9 GGRM 16.98 16.24 14.79 

10 HMSP 32.37 75.42 76.43 

11 ICBP 17.84 16.83 17.68 

12 INAI 11.92 15.13 3.97 

13 INDF 8.6 10.67 10.59 

14 INDR 3.42 1.33 0,56 

15 INTP 18.15 21.55 21.83 

16 JECC 0.67 13.91 15.29 

17 KAEF 13.58 13.05 13.34 

18 KBLI 11.28 7.73 8.29 

19 KBLM 4.296 7.24 2.86 

20 KLBF 18.71 21.61 23.67 

21 LION 10.11 11.04 15.58 

22 MERK 30.07 33.47 34.25 

23 MLBI 64.8 135.4 118.60 

24 MYOR 24.08 10 27.04 

25 NIPS 5.04 8.7 14.36 

26 PICO 6.04 7.04 7.4 

27 ROTI 22.8 19.64 20.07 

28 SCCO 17.33 16.92 14.89 

29 SKBM 11.67 28.03 34.75 



 
 

30 SMCB 2.36 7.64 10.86 

31 SMGR 16.5 22.27 25.72 

32 SMSM 32.06 36.75 36.76 

33 STAR 0.63 0.98 0.9 

34 TKIM 15.17 16.09 3,38 

35 TOTO 19.17 23.86 22.84 

36 TPIA 2.96 2.09 1,14 

37 TRST 1.29 1.72 1.93 

38 ULTJ 18.73 12.5 16.28 

39 UNVR 121.21 124.78 125.81 

40 WIIM 13.98 13.14 16.93 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

Lampiran 7 

Variabel Independen 

Leverage 

NO KODE 

(DAR) DEBT TO ASSET RATIO 

2015 2014 2013 

1 AKPI 0.62 0.54 0.51 

2 AMFG 0.21 0.19 0.22 

3 ASII 0.49 0.5 0.5 

4 AUTO 0.4 0.29 0.24 

5 BATA 0.32 0.47 0,42 

6 BUDI 0.66 0.63 0,63 

7 CTBN 0.42 0.43 0.45 

8 DVLA 0.29 0.22 0.23 

9 GGRM 0.4 0.43 0.42 

10 HMSP 0.16 0.52 0.48 

11 ICBP 0.38 0.4 0.38 

12 INAI 0.82 0.84 0.84 

13 INDF 0.18 0.52 0.51 

14 INDR 0.63 0.59 0,59 

15 INTP 0.14 0.15 0.14 

16 JECC 0.73 0.84 0.89 

17 KAEF 0.42 0.39 0.34 

18 KBLI 0.34 0.31 0.34 

19 KBLM 0.55 0.55 0.59 

20 KLBF 0.2 0.21 0.25 

21 LION 0.29 0.26 0.17 

22 MERK 0.26 0.23 0.27 

23 MLBI 0.63 0.75 0.45 

24 MYOR 0.54 0.6 0.59 

25 NIPS 0.61 0.52 0.7 

26 PICO 0.59 0.64 0.65 

27 ROTI 0.56 0.55 0.57 

28 SCCO 0.48 0.51 0.6 

29 SKBM 0.55 0.51 0.6 



 
 

30 SMCB 0.51 0.49 0.64 

31 SMGR 0.28 0.27 0.29 

32 SMSM 0.35 0.34 0.41 

33 STAR 0.33 0.37 0.35 

34 TKIM 0.65 0.66 0,69 

35 TOTO 0.39 0.39 0.41 

36 TPIA 0.52 0.55 0,55 

37 TRST 0.42 0.46 0.48 

38 ULTJ 0.2 0.22 0.28 

39 UNVR 0.7 0.68 0.68 

40 WIIM 0.3 0.35 0.36 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

Lampiran 8 

Variabel Independen  

Likuiditas  

NO KODE 

(CR) CURRENT RATIO 

2015 2014 2013 

1 AKPI 1.03 1.13 3.37 

2 AMFG 4.65 5.68 4.18 

3 ASII 1.38 1.31 1.24 

4 AUTO 1.33 1.33 1.89 

5 BATA 2.47 1.55 1,69 

6 BUDI 1 1.05 1,08 

7 CTBN 1.66 1.81 1.79 

8 DVLA 3.51 5.18 4.24 

9 GGRM 0.67 1.62 1.72 

10 HMSP 6.57 1.53 1.75 

11 ICBP 2.33 2.18 2.41 

12 INAI 1 1.08 1.24 

13 INDF 1.71 1.81 1.67 

14 INDR 1.15 1.08 1,12 

15 INTP 4.87 4.93 6.15 

16 JECC 1.05 1.03 0.98 

17 KAEF 1.93 2.39 2.43 

18 KBLI 2.85 3.33 2.55 

19 KBLM 1.05 1.04 0.96 

20 KLBF 3.7 3.4 2.8 

21 LION 3.8 3.7 6.73 

22 MERK 3.64 4.58 3.98 

23 MLBI 0.58 0.52 0.97 

24 MYOR 2.36 2.09 2.44 

25 NIPS 1.05 1.29 1.05 

26 PICO 1.59 1.66 1.31 

27 ROTI 2.05 1.37 1.14 

28 SCCO 1.68 1.24 1.39 

29 SKBM 1.14 1.48 1.25 



 
 

30 SMCB 0.68 0.6 0.64 

31 SMGR 1.6 2.21 1.88 

32 SMSM 2.4 2.2 2.1 

33 STAR 1.8 1.74 1.87 

34 TKIM 1.43 1.9 2,33 

35 TOTO 2.4 2 2.19 

36 TPIA 1.1 1.16 1,31 

37 TRST 1.31 1.24 1.14 

38 ULTJ 3.74 3.34 2.47 

39 UNVR 0.65 0.72 0.7 

40 WIIM 2.9 2.28 2.43 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

Lampiran 9 

Variabel Independen 

Umur Listing 

NO KODE 
SELISIH IPO DENGAN TAHUN PENELITIAN 

2015 2014 2013 

1 AKPI 18/12/1992 23 18/12/1992 22 18/12/1992 21 

2 AMFG 08/11/1995 20 08/11/1995 19 8/11/1995 18 

3 ASII 04/04/1990 25 04/04/1990 24 4/4/1990 23 

4 AUTO 15/09/1993 22 15/09/1993 21 15/09/1993 20 

5 BATA 24/03/1982 33 24/03/1982 32 24/03/1982 31 

6 BUDI 31/03/1995 20 31/03/1995 19 8/5/1995 18 

7 CTBN 28/11/1989 26 28/11/1989 25 28/11/1989 24 

8 DVLA 11/11/1994 21 11/11/1994 20 11/11/1994 19 

9 GGRM 17/07/1990 25 17/07/1990 24 27/08/1990 23 

10 HMSP 15/08/1990 25 15/08/1990 24 15/08/1990 23 

11 ICBP 10/07/2010 5 10/07/2010 4 7/10/2010 3 

12 INAI 05/12/1994 21 05/12/1994 20 5/12/1994 19 

13 INDF 14/07/1994 21 14/07/1994 20 14/07/1994 19 

14 INDR 08/03/1990 25 08/03/1990 24 3/8/1990 23 

15 INTP 02/10/1989 26 02/10/1989 25 5/12/1989 24 

16 JECC 18/11/1992 23 18/11/1992 22 18/11/1992 21 

17 KAEF 05/07/2001 14 05/07/2001 13 4/7/2001 12 

18 KBLI 07/06/1992 23 07/06/1992 22 6/7/1992 21 

19 KBLM 06/01/1992 23 06/01/1992 22 1/6/1992 21 

20 KLBF 23/04/1992 23 23/04/1992 22 30/07/1991 22 

21 LION 20/08/1993 22 20/08/1993 21 20/08/1993 20 

22 MERK 23/07/1981 34 23/07/1981 33 23/07/1981 32 

23 MLBI 17/01/1994 21 17/01/1994 20 17/01/1994 19 

24 MYOR 07/04/1990 25 07/04/1990 24 4/7/1990 23 

25 NIPS 24/07/1991 24 24/07/1991 23 24/07/1991 22 

26 PICO 23/09/1996 19 23/09/1996 18 23/09/1996 17 

27 ROTI 28/06/2010 5 28/06/2010 4 28/06/2010 3 

28 SCCO 20/07/1982 33 20/07/1982 32 20/07/1982 31 

29 SKBM 05/01/1993 22 05/01/1993 21 5/1/1993 20 



 
 

30 SMCB 08/10/1997 18 08/10/1997 17 10/8/1997 16 

31 SMGR 07/08/1991 24 07/08/1991 23 8/7/1991 22 

32 SMSM 09/09/1996 19 09/09/1996 18 9/9/1996 17 

33 STAR 13/07/2011 4 13/07/2011 3 13/07/2011 2 

34 TKIM 04/03/1990 25 04/03/1990 24 3/4/1990 23 

35 TOTO 22/09/1990 25 22/09/1990 24 30/10/1990 23 

36 TPIA 26/05/2008 7 26/05/2008 6 26/05/2008 5 

37 TRST 07/02/1990 25 07/02/1990 24 2/7/1990 23 

38 ULTJ 07/02/1990 25 07/02/1990 24 2/7/1990 23 

39 UNVR 01/11/1982 33 01/11/1982 32 11/1/1982 31 

40 WIIM 18/12/2012 3 18/12/2012 2 18/12/2012 1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

Lampiran 10 

TAHUN 2015 

NO KODE 
Variabel Dependen Variabel Independen 

IFR Ukuran  Profitabilitas leverage Likuiditas Umur 

1 AKPI 0.705882353 2,884,000,000 2.5 0.62 1.03 23 

2 AMFG 0.970588235 4,270,000,000 10.06 0.21 4.65 20 

3 ASII 0.941176471 246,000,000 12.34 0.49 1.38 25 

4 AUTO 0.941176471 14,340,000,000 3.18 0.4 1.33 22 

5 BATA 0.352941176 796,000,000 23.67 0.32 2.47 33 

6 BUDI 0.852941176 3,266,000,000 1.9 0.66 1 20 

7 CTBN 0.529411765 3,119,000,000 6.07 0.42 1.66 26 

8 DVLA 0.823529412 1,378,000,000 11.07 0.29 3.51 21 

9 GGRM 0.970588235 63,506,000,000 16.98 0.4 0.67 25 

10 HMSP 0.794117647 38,011,000,000 32.37 0.16 6.57 25 

11 ICBP 0.911764706 27,000,000,000 17.84 0.38 2.33 5 

12 INAI 0.823529412 1,331,000,000 11.92 0.82 1 21 

13 INDF 0.852941176 91,832,000,000 8.6 0.18 1.71 21 

14 INDR 0.529411765 10,868,000,000 3.42 0.63 1.15 25 

15 INTP 0.941176471 27,639,000,000 18.15 0.14 4.87 26 

16 JECC 0.558823529 1,359,000,000 0.67 0.73 1.05 23 

17 KAEF 0.852941176 3,237,000,000 13.58 0.42 1.93 14 

18 KBLI 0.647058824 1,552,000,000 11.28 0.34 2.85 23 

19 KBLM 0.911764706 655,000,000 4.296 0.55 1.05 23 

20 KLBF 0.911764706 13,700,000,000 18.71 0.2 3.7 23 

21 LION 0.529411765 640,000,000 10.11 0.29 3.8 22 



 
 

22 MERK 0.823529412 642,000,000 30.07 0.26 3.64 34 

23 MLBI 0.558823529 2,101,000,000 64.8 0.63 0.58 21 

24 MYOR 0.5 11,343,000,000 24.08 0.54 2.36 25 

25 NIPS 0.558823529 1,548,000,000 5.04 0.61 1.05 24 

26 PICO 0.529411765 606,000,000 6.04 0.59 1.59 19 

27 ROTI 0.911764706 2,707,000,000 22.8 0.56 2.05 5 

28 SCCO 0.970588235 1,774,000,000 17.33 0.48 1.68 33 

29 SKBM 0.588235294 765,000,000 11.67 0.55 1.14 22 

30 SMCB 0.970588235 17,322,000,000 2.36 0.51 0.68 18 

31 SMGR 0.941176471 38,154,000,000 16.5 0.28 1.6 24 

32 SMSM 0.529411765 2,221,000,000 32.06 0.35 2.4 19 

33 STAR 0.5 729,000,000 0.63 0.33 1.8 4 

34 TKIM 0.911764706 36,000,000,000 15.17 0.65 1.43 25 

35 TOTO 0.294117647 2,440,000,000 19.17 0.39 2.4 25 

36 TPIA 0.852941176 25,151,000,000 2.96 0.52 1.1 7 

37 TRST 0.558823529 3,358,000,000 1.29 0.42 1.31 25 

38 ULTJ 0.558823529 3,600,000,000 18.73 0.2 3.74 25 

39 UNVR 0.852941176 15,730,000,000 121.21 0.7 0.65 33 

40 WIIM 0.941176471 1,343,000,000 13.98 0.3 2.9 3 

 

 

 

 

 



 
 

Lampiran 11 

TAHUN 2014 

NO KODE 
Variabel Dependen Variabel Independen 

IFR Ukuran  Profitabilitas leverage Likuiditas Umur 

1 AKPI 0.705882353 2,228,000,000 3.35 0.54 1.13 22 

2 AMFG 0.970588235 3,919,000,000 14.4 0.19 5.68 19 

3 ASII 0.941176471 236,027,000 18.41 0.5 1.31 24 

4 AUTO 0.941176471 14,388,000.000 9.41 0.29 1.33 21 

5 BATA 0.352941176 775,000,000 16.5 0.47 1.55 32 

6 BUDI 0.852941176 2,477,000,000 3.12 0.63 1.05 19 

7 CTBN 0.529411765 3,325,000,000 17.96 0.43 1.81 25 

8 DVLA 0.823529412 1,237,000,000 8.41 0.22 5.18 20 

9 GGRM 0.970588235 58,221,000,000 16.24 0.43 1.62 24 

10 HMSP 0.794117647 28,381,000,000 75.42 0.52 1.53 24 

11 ICBP 0.911764706 24,911,000,000 16.83 0.4 2.18 4 

12 INAI 0.823529412 898,000,000 15.13 0.84 1.08 20 

13 INDF 0.852941176 85,939,000,000 10.67 0.52 1.81 20 

14 INDR 0.529411765 9,220,000,000 1.33 0.59 1.08 24 

15 INTP 0.941176471 28,885,000,000 21.55 0.15 4.93 25 

16 JECC 0.558823529 1,063,000,000 13.91 0.84 1.03 22 

17 KAEF 0.852941176 2,969,000,000 13.05 0.39 2.39 13 

18 KBLI 0.647058824 1,341,000,000 7.73 0.31 3.33 22 

19 KBLM 0.911764706 647,000,000 7.24 0.55 1.04 22 

20 KLBF 0.911764706 12,425,000,000 21.61 0.21 3.4 22 

21 LION 0.529411765 600,000,000 11.04 0.26 3.7 21 



 
 

22 MERK 0.823529412 712,000,000 33.47 0.23 4.58 33 

23 MLBI 0.558823529 2,231,000,000 135.4 0.75 0.52 20 

24 MYOR 0.5 10,292,000,000 10 0.6 2.09 24 

25 NIPS 0.558823529 1,207,000,000 8.7 0.52 1.29 23 

26 PICO 0.529411765 627,000,000 7.04 0.64 1.66 18 

27 ROTI 0.911764706 2,143,000,000 19.64 0.55 1.37 4 

28 SCCO 0.970588235 1,656,000,000 16.92 0.51 1.24 32 

29 SKBM 0.588235294 650,000,000 28.03 0.51 1.48 21 

30 SMCB 0.970588235 17,195,000,000 7.64 0.49 0.6 17 

31 SMGR 0.941176471 34,332,000,000 22.27 0.27 2.21 23 

32 SMSM 0.529411765 1,750,000,000 36.75 0.34 2.2 18 

33 STAR 0.5 776,000,000 0.98 0.37 1.74 3 

34 TKIM 0.911764706 33,725,000,000 16.09 0.66 1.9 24 

35 TOTO 0.294117647 2,028,000,000 23.86 0.39 2 24 

36 TPIA 0.852941176 23,935,000,000 2.09 0.55 1.16 6 

37 TRST 0.558823529 3,261,000,000 1.72 0.46 1.24 24 

38 ULTJ 0.558823529 2,918,000,000 12.5 0.22 3.34 24 

39 UNVR 0.852941176 14,281,000,000 124.78 0.68 0.72 32 

40 WIIM 0.941176471 1,333,000,000 13.14 0.35 2.28 2 
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TAHUN 2013 

NO KODE 

Variabel 

Dependen Variabel Independen 

IFR Ukuran  Profitabilitas leverage Likuiditas Umur 

1 AKPI 0.705882353 2.085.000.000 3.37 0.51 3.37 21 

2 AMFG 0.970588235 3.539.000.000 12.26 0.22 4.18 18 

3 ASII 0.941176471 213.994.000.000 23.13 0.5 1.24 23 

4 AUTO 0.941176471 12.618.000.000 11.68 0.24 1.89 20 

5 BATA 0.352941176 681.000.000 11,18 0,42 1,69 31 

6 BUDI 0.852941176 2.383.000.000 1,33 0,63 1,08 18 

7 CTBN 0.529411765 3.364.000.000 25.37 0.45 1.79 24 

8 DVLA 0.823529412 1.190.000.000 13.75 0.23 4.24 19 

9 GGRM 0.970588235 50.770.000.000 14.79 0.42 1.72 23 

10 HMSP 0.794117647 27.405.000.000 76.43 0.48 1.75 23 

11 ICBP 0.911764706 21.267.000.000 17.68 0.38 2.41 3 

12 INAI 0.823529412 766.000.000 3.97 0.84 1.24 19 

13 INDF 0.852941176 78.093.000.000 10.59 0.51 1.67 19 

14 INDR 0.529411765 8.958.000.000 0,56 0,59 1,12 23 

15 INTP 0.941176471 26.607.000.000 21.83 0.14 6.15 24 

16 JECC 0.558823529 1.240.000.000 15.29 0.89 0.98 21 

17 KAEF 0.852941176 2.472.000.000 13.34 0.34 2.43 12 

18 KBLI 0.647058824 1.337.000.000 8.29 0.34 2.55 21 

19 KBLM 0.911764706 654.000.000 2.86 0.59 0.96 21 

20 KLBF 0.911764706 11.315.000.000 23.67 0.25 2.8 22 

21 LION 0.529411765 499.000.000 15.58 0.17 6.73 20 



 
 

22 MERK 0.823529412 697.000.000 34.25 0.27 3.98 32 

23 MLBI 0.558823529 1.782.000.000 118.60 0.45 0.97 19 

24 MYOR 0.5 9.710.000.000 27.04 0.59 2.44 23 

25 NIPS 0.558823529 798.000.000 14.36 0.7 1.05 22 

26 PICO 0.529411765 621.000.000 7.4 0.65 1.31 17 

27 ROTI 0.911764706 1.823.000.000 20.07 0.57 1.14 3 

28 SCCO 0.970588235 1.762.000.000 14.89 0.6 1.39 31 

29 SKBM 0.588235294 498.000.000 34.75 0.6 1.25 20 

30 SMCB 0.970588235 14.895.000.000 10.86 0.64 0.64 16 

31 SMGR 0.941176471 30.793.000.000 25.72 0.29 1.88 22 

32 SMSM 0.529411765 1.701.000.000 36.76 0.41 2.1 17 

33 STAR 0.5 749.000.000 0.9 0.35 1.87 2 

34 TKIM 0.911764706 31.963.000.000 3,38 0,69 2,33 23 

35 TOTO 0.294117647 1.746.000.000 22.84 0.41 2.19 23 

36 TPIA 0.852941176 23.404.000.000 1,14 0,55 1,31 5 

37 TRST 0.558823529 3.261.000.000 1.93 0.48 1.14 23 

38 ULTJ 0.558823529 2.812.000.000 16.28 0.28 2.47 23 

39 UNVR 0.852941176 13.348.000.000 125.81 0.68 0.7 31 

40 WIIM 0.941176471 1.229.000.000 16.93 0.36 2.43 1 
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Statistik Deskriptif 
 
 
 

  N Minimum Maximum Mean Std. Deviation 

IFR 120 .27 1.13 .6857 .20404 

UKURAN_PERUSAHAAN 120 19.28 26.09 22.0773 1.53650 

PROFITABILITAS 120 .09 135.41 20.8439 26.10283 

LEVERAGE 120 .14 .88 .4548 .17461 

LIKUIDITAS 120 .51 6.73 2.0837 1.31023 

UMUR_LISTING 120 1 34 20.43 7.523 

Valid N (listwise) 120         
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Hasil Uji Normalitas 

One-Sample Kolmogorov-Smirnov Test 

 

 
  

  
Unstandardize

d Residual 

N 120 

Mean .0000000 

  Std. Deviation .04610029 

Absolute 
.068 

Positive .068 

  Negative -.052 

Kolmogorov-Smirnov Z .747 

Asymp. Sig. (2-tailed) .632 

a  Test distribution is Normal.  
b  Calculated from data. 
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Hasil Uji Multikoliniaritas 

Cofficientsa 

 

  Model 
Unstandardized 

Coefficients 
Standardized 
Coefficients t Sig. Collinearity Statistics 

    B Std. Error Beta   Tolerance VIF 

1 (Constant) -.295 .278   -1.061 .291     

  UKURAN_PERU
SAHAAN 

.057 .011 .426 5.189 .000 .960 1.042 

  PROFITABILITAS -.001 .001 -.096 -1.165 .247 .959 1.042 

  LEVERAGE -.288 .145 -.246 -1.979 .050 .417 2.399 

  LIKUIDITAS -.023 .019 -.147 -1.181 .240 .419 2.387 

  UMUR_LISTING -.004 .002 -.131 -1.603 .112 .963 1.039 

a  Dependent Variable: IFR 
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Hasil Uji Autokorelasi 

Model Summary 

 
 

Model R R Square 
Adjusted R 

Square 
Std. Error of 
the Estimate Durbin-Watson 

1 .557(a) .310 .280 .17709 1.924 

a  Predictors: (Constant), UKURAN_PERUSAHAAN, PROFITABILITAS, LEVERAGE, 
LIKUIDITAS, UMUR_LISTING 
b  Dependent Variable: IFR 
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Hasil Uji Heteroskedastisitas 

Coefficientsa 
 

  
a  Dependent Variable: ABS_RES 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

       Model 
Unstandardized 

Coefficients 

Standardi
zed 

Coefficien
ts t Sig. Collinearity Statistics 

    B 
Std. 
Error Beta   Tolerance  VIF 

1 (Constant) .215 .073   2.938 .004     

  UKURAN 
_PERUSAHAAN 

-.005 .003 -.162 -1.762 .081 .960 1.042 

  PROFITABILITAS .000 .000 -.139 -1.520 .131 .959 1.042 

  LEVERAGE -.044 .038 -.158 -1.139 .257 .417 2.399 

  LIKUIDITAS -.010 .005 -.260 -1.874 .063 .419 2.387 

  UMUR_LISTING .001 .001 .158 1.723 .088 .963 1.039 
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Hasil uji Adjusted R Square 

 

 

Model R R Square 
Adjusted R 

Square 
Std. Error of 
the Estimate Durbin-Watson 

1 .557(a) .310 .280 .17709 1.924 

a  Predictors: (Constant), UKURAN_PERUSAHAAN, PROFITABILITAS, LEVERAGE, 
LIKUIDITAS, UMUR_LISTING 
b  Dependent Variable: IFR 
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Hasil Uji Pengaruh Simultan (F-test) 

 ANOVAb 
 

a  
Predi
ctors: 
(Con
stant)
, 
UKU
RAN

_PERUSAHAAN, PROFITABILITAS, LEVERAGE, LIKUIDITAS, UMUR_LISTING 
b  Dependent Variable: IFR 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Model   
Sum of 

Squares df Mean Square F Sig. 

1 Regression 1.307 5 .261 8.172 .000(a) 

Residual 3.647 114 .032     

Total 4.954 119       
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Hasil Uji Parsial (t-test) 

Coefficientsa 

 

  Model 
Unstandardized 

Coefficients 
Standardized 
Coefficients t Sig. Collinearity Statistics 

    B Std. Error Beta   Tolerance VIF 

1 (Constant) -.295 .278   -1.061 .291     

  UKURAN_PERU
SAHAAN 

.057 .011 .426 5.189 .000 .960 1.042 

  PROFITABILITAS -.001 .001 -.096 -1.165 .247 .959 1.042 

  LEVERAGE -.288 .145 -.246 -1.979 .050 .417 2.399 

  LIKUIDITAS -.023 .019 -.147 -1.181 .240 .419 2.387 

  UMUR_LISTING -.004 .002 -.131 -1.603 .112 .963 1.039 

a  Dependent Variable: IFR 

 

 


